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Załącznik Nr 3 

                                                                          do protokołu Nr XVI/2012 

 

Sprawozdanie 

z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu 

i wykonania uchwał Rady Powiatu 

w okresie od 1 lutego 2012r. do 29 lutego 2012r.   

 

W omawianym okresie odbyły się trzy posiedzenia Zarządu Powiatu. Pierwsze miało 

miejsce w dniu 13 lutego 2012r., na którym Zarząd podjął uchwały w sprawie: 

 powierzenia Starostwu Powiatowemu w Nidzicy przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego; (na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 

Powiatu Nidzickiego) 

 wyrażenia zgody na wynajem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie ZSO w Nidzicy, pod dystrybutor do napojów 

gorących i zaopiniował pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w/w sprawie; 

 waloryzacji miesięcznej stawki czynszu za najem i dzierżawę nieruchomości 

znajdujących się w powiatowym zasobie nieruchomości, którymi gospodaruje Zarząd 

Powiatu, wykorzystywanych na cele inne niż mieszkaniowe; 

 wyrażenia zgody na oddanie w wynajem sali dydaktycznej znajdującej się w budynku 

przy ul. Jagiełły 1 stanowiącym własność Powiatu Nidzickiego będącym w trwałym 

zarządzie ZSO w Nidzicy i zaopiniował pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w/w 

sprawie; 

 przyjęcia kalendarza imprez kulturalno-sportowo-rekreacyjnych organizowanych i 

współorganizowanych przez Powiat Nidzicki w 2012r.; 

 zmian w budżecie powiatu na rok 2012; 

 powierzenia Starostwu Powiatowemu w Nidzicy przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego (na dostawę energii elektrycznej); 

 wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę gruntu położonego w pasie drogowym drogi 

powiatowej nr 1540N Turowo – Turówko – Wronowo, w msc. Turówko stanowiącego 

własność Powiatu Nidzickiego, będącego w trwałym zarządzie Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nidzicy i zaopiniował pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w/w sprawie: 

Ponadto Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

 ustalenia zryczałtowanej kwoty na otrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych typu rodzinnego; 

 przystąpienia do realizacji projektu systemowego w ramach PO Kapitał Ludzki, 

Działanie 7.1.   Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji; Podziałanie 7.1.2. 
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Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy 

rodzinie; 

 określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z 

odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od 

ustalenia opłaty za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej; 

 rozpatrzenia skargi na  działalność  Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy 

 wyrażenia zgody na przejęcie na rzecz Powiatu Nidzickiego nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie geodezyjnym Dąb, gmina Olsztynek 

 nabycia na rzecz Powiatu Nidzickiego nieruchomości gruntowych położonych w 

obrębie geodezyjnym Wichrowiec, gmina Janowo; 

 w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej w rejonie miejscowości Natać 

Mała; 

 zamiaru przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej w ZSZiO w Nidzicy, ul. 

Jagiełły 3; 

 zamiaru przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej w SOSW w Nidzicy, ul. 

Wyborska 12; 

Członkowie Zarządu uzgodnili projekt planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 

47/5 w obrębie Januszkowo pod warunkiem umieszczenia w planie zapisu, że warunkiem 

uruchomienia kopalni kruszywa jest odpowiednie przygotowanie drogi powiatowej na 

odcinku Januszkowo – Frąknowo, do przewozu urobku z kopalni. 

 

Drugie posiedzenie Zarządu odbyło się 17 lutego 2012r., na którym podjęto uchwałę w 

sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń o pow. 31,67m
2 

stanowiących 

własność Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie ZSO w Nidzicy i 

zaopiniowano pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w/w sprawie. 

Ponadto Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach:  

 zmian w budżecie powiatu na rok 2012;  

 zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2012-2025; 

 przyjęcia stanowiska Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie planowanej reorganizacji 

Sądu Rejonowego w Nidzicy; 

 

Jednocześnie w tracie posiedzenia Zarządu dyskutowano nad: 

- sprawą nabycia za odszkodowaniem działki położonej w obrębie Szkotowo, która w planie 

miejscowym przeznaczona jest na poszerzenie istniejącej drogi powiatowej oraz  

 - o prowadzonych przez burmistrza postępowaniach administracyjnych w sprawie podziału 

nieruchomości położonej w  Jabłonce, w wyniku których powiat z mocy prawa nabędzie 2 

działki pod zaprojektowaną w planie miejscowym drogę powiatową. 
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Ostatnie posiedzenie Zarządu odbyło się 22 lutego 2012r., na którym m.in. dyskutowano 

nad formą dystrybucji i ceną monografii Nidzicy. Wstępnie ustalono cenę 57zł netto. Na cele 

promocyjne powiatu bezpłatnie zaproponowano przeznaczyć 500 szt. 

Jednocześnie omawiano sprawę odszkodowania jaką Powiat Nidzicki ma otrzymać za 

przejęte przez Województwo Warmińsko-Mazurskie grunty pod rozbudowę drogi 

wojewódzkiej nr 604. 

 

W dniu18 lutego wspólnie z Wicestarostą uczestniczyłem w „ XIV Wencie 

Dobroczynnej” rokrocznie organizowanej przez Akcję Katolicką Archidiecezji Warmińskiej. 

Tegoroczna Wenta odbyła się w  sali koncertowej Państwowej Szkoły Muzycznej w 

Olsztynie. Beneficjentem Wenty było Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Upośledzeniem Umysłowym  Koło Terenowe w Nidzicy przy ul. Krzywej 8, na które 

zebrano ok.30 000zł. 

W dniu 21 lutego wspólnie z Wicestarostą brałem udział w spotkaniu podsumowującym 

działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy oraz 

Ochotniczych Straży Pożarnych 

W dniach 23-24 lutego 2012r. uczestniczyłem w Konwencie Starostów, który odbył się w 

Kętrzynie. Konwent poświęcony był reformie szkolnictwa zawodowego. 

 

 

 

                 STAROSTA 

         Grzegorz Napiwodzki 


